2025 年９月５日

各 位

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2024 年９月 13 日に公表しました 2025 年７月期（2024 年８月１日から 2025 年７月 31 日まで）の通期連結

業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせ致します。

記

１．2025 年７月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年８月１日～2025 年７月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）

百万円

3,167

百万円

27

百万円

45

百万円

31

円 銭

31.50

今 回 修 正 予 想 （ B ） 3,262 6 29 19 19.12

増 減 額 （ B － A ） 95 △21 △16 △12

増 減 率 （  ％  ） 3.0 △77.8 △35.6 △38.7

（ご参考）前期実績

（2024 年 7 月期） 2,936 21 77 37 37.83

２．修正の理由

児童福祉業界は、昨年の厚生労働省の報酬改定により、報酬の細分化に順応仕切れなかった多くの事業所

が収益確保に苦慮する中、弊社グループに於いては、行政委託事業、大規模センターの開設に取り組み、様々

な工夫と努力により、前期比増収を確保することが出来る見通しです。一方で、更なる成長拡大を目指す為、

将来を見据えた基盤整備を実施し、運営・管理に関わるシステムの運用費用・関連人件費の増加などにより、

第 36 期の営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益においては予想を下回る見通しとなりま

した。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は予想数値と異なる可能性があります。

以上

会 社 名  株式会社三葉

代表者名  代表取締役社長 北田健二

  （コード番号：161A TOKYO PRO Market）

問合せ先  取締役経理財務部長 今塩屋美佐子

  （TEL．093-475-4192）